EDITAL Nº09/CPLA/IFB DE 08 DE ABRIL DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A ELEIÇÃO PARA A

ELEIÇÃO DE COORDENADOR DOS CURSOS TÉCNICOS EM
AGROINDÚSTRIA E AGROPECUÁRIA

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB -

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria N° 179, de 22 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da
União, em 25 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a homologação das candidaturas para a Eleição dos Coordenações dos Cursos Técnicos
em Agroindústria e Agropecuária.

1- DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Curso Técnico em Agroindústria

Heloisa Alves Sousa Falcão - 1774020

Curso Técnico em Agropecuária

Bruno Ceolin da Silva - 1625055

2 – A próxima etapa do processo é a campanha eleitoral (16/04 – 23/04).

Original assinado

Edilene Marchi
Diretora-Geral Pro Tempore do Campus Planaltina